
Gode Ordførar. 
 
Den 27.sept sende Liv-Anne Aanensen(leiaren i representantskapet i NGIR) ei orientering til 
medlemar og varamedlemar i representantskapet. 
Ved ein feil vart ikkje orienteringa sendt til ordførarane i eigarkommunane –det var beklageleg.  
Siste  avsnittet i orienteringa viser ein mogeleg framdriftsplan  før endeleg vedtak i styret. 
Nemner også at det i 2018 vert trong for revisjon av Vedtektene i NGIR då tre av eigarkommunane 
vert Alver Kommune 01.01.2020. 
Styret kjem med forslag til framdriftsplan for vedtektsendringane seinast des.2017. 
Vedtektsendringane må handsamast i kommunestyra i alle eigarkommunane. 
 
Dette til Dykkar orientering. 
 
Orienteringa frå Liv-Anne finn de nedanfor. 
 
Med gode helsingar 
Helge Fjellanger 
Styreleiar i NGIR 

 

Til medlemmene i NGIRs representantskap 

Her er en kort orientering til representantskapsmedlemmene (varaer og NGIRs ledelse/styre på kopi). 

Det har gått ei uke siden RenoNorden gikk over ende nå, og det har selvsagt vært en svært krevende 
tid for NGIR og for de mange andre renovasjonsselskapene dette har rammet. Ledelsen og styret har 
denne uka jobbet hardt og godt for å sikre den videre driften av transporttjenesten. 
Beredskapsplanen som ble utarbeidet i vår/sommer da signalene om situasjonen i RenoNorden kom, 
er tatt i bruk, og søppelhentingen har fulgt normal rutine kun med få avvik. 

Jeg har snakket med styreleder Helge Fjellanger og daglig leder Bjørn Berg i løpet av uka som har 
gått, og jeg vet også at flere av dere har vært i kontakt og fått oppdatering, men her er uansett en 
status per i dag: 

NGIR har overtatt leasingkontrakt på bilene RenoNorden har kjørt og inngått midlertidige kontrakter 
med RenoNordens sjåfører, slik at den videre driften i egen regi er sikret på kort sikt. Selskapet har 
leid oppstillingsplass til bilene hos Retura Vest, som også har fasiliteter som garderobe og slikt til 
sjåførene. Tjenestene blir dermed ivaretatt som tidligere, men det er mye ekstraarbeid for selskapet 
å håndtere denne situasjonen. Det betyr at oppgaver blir skjøvet på, og at forberedelsen av de 
ordinære sakene til representantskapsmøtet tar lengre tid. Det planlagte representantskapsmøtet er 
derfor flyttet fra 30. oktober til 13. november. På møtet i november vil de ordinære sakene 
(økonomiplan, årsbudsjett og gebyrregulativ) stå på sakskartet, og styret/ledelsen vil ta opp den 
videre håndteringen av transporttjenesten som en orienteringssak. Innkalling og saksliste vil bli sendt 
ut etter styremøte i oktober. 

Det er kommet ulike synspunkter i transportsaken fra eierkommunene. Ledelsen i NGIR var på møte i 
Regionrådet sist onsdag, der transport i egen regi versus videre konkurranseutsetting ble drøftet, og 
meningene er delte. Styret har signalisert at de ønsker å gå ut med ny anbudsinvitasjon når den 
nåværende akuttsituasjonen er tilbakelagt, sannsynligvis like over nyttår. På representantskapsmøtet 
13. november vil styret/ledelsen redegjøre for begrunnelsene selskapet har for fortsatt bruk av 



anbud for å drive denne tjenesten. Dette er et spørsmål som handler både om bransjekunnskap, om 
NGIRs organisering og om økonomi. Men det handler også om politikk, så det er naturlig at 
representantskapet/eierkommunene mener noe om dette.  

Hvis representantskapet ønsker at NGIR skal endre tilnærmingen til inntransport av avfall til anlegget 
i Kjevikdalen, kan vi ta dette videre på to måter: Formelt sett kan et enstemmig representantskap 
kreve at den videre håndteringen av transporttjenesten skal opp som vedtakssak på novembermøtet 
(jf. § 12 i vedtektene). Et alternativ er at saken holdes som orienteringssak i november og at det 
kommer fremlegg om at styret/ledelsen utreder hva det innebærer å kjøre i egen regi, som så legges 
frem som sak på et ekstraordinært representantskapsmøte i januar. Å kreve at NGIR skal ha dette 
klart til møtet 13. november vil være i overkant i den situasjonen selskapet er i nå. En slik løsning vil 
også gi eierkommunene mulighet til å drøfte saken grundigere politisk, og NGIRs synspunkter vil 
bedre kunne tas med i den prinsipielle diskusjonen i kommunene. 

Jeg håper vi får et godt og konstruktivt ordskifte på det kommende representantskapsmøtet i 
november. 

 
Vennlig hilsen 
Liv-Anne Aanesen 
leder av representantskapet 

 


